Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2»(МКОУ «ДСОШ № 2»)_________________________________________________________________________
ПРИКАЗот 07 декабря 2022г. № 517

О закрытии классов на карантин по ОРВИ
В связи с недопущением распространения среди обучающихся и сотрудниковМКОУ «ДСОШ № 2» вирусных заболеваний и осложнений состояния здоровья,вызванных, в том числе новой коронавирусной инфекцией, а также на основаниимониторинга пропусков учебных занятий в классах по причине заболеваемости,организованном медицинским работником школы и классным руководителем,
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Продлить карантин по ОРВИ с 08 по 10 декабря 2022 года в 1-б классе (всего26, заболевших 10, 38%), 5-а классе (всего 30, заболевших 3 учащихся, 10%), 6-гклассе (всего 29, заболевших 5, 17%).2. Приостановить учебный процесс в очной форме и закрыть на карантин поОРВИ с 08 по 14 декабря 2022 года в 5-г классе (всего 28, число заболевших 8учащихся, 29%), 6-д (всего 27, заболевших 10, 37%), 7-б (всего 25, заболевших 6,24%), 8-а (всего 28, заболевших 8, 29%), 9-а (всего 30, заболевших 6, 20%), 9-б (всего31, заболевших 8, 25%).3. Организовать для указанных классов обучение с применениемдистанционных технологий.4. Классным руководителям Поташкиной Т.М., Сёминой Т.В., Поповой А.В.,Малых Т.П., Мохову С.А., Брюхановой Т.П., Александровой О.Г., Палеховой Е.В.,Кузьминых Т.А.:- предусмотреть выдачу заданий для обучающихся с использованиемсоциальных сетей и электронного журнала;- проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей)обучающихся о переводе на дистанционное обучение любым доступным способом.5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бурдину О.М.,заместителя директора по УВР.

Директор школы Н.К. Согласова
С приказом ознакомлены: __________ __________ О.М. Бурдина__________ __________ Т.М. Поташкина__________ __________ Т.В. Сёмина__________ __________ А.В. Попова__________ __________ Т.П. Малых__________ __________ С.А. Мохов__________ __________ Т.П. Брюханова__________ __________ О.Г. Александрова__________ __________ Е.В. Палехова

__________ __________ Т.А. Кузьминых

		2022-12-07T14:36:56+0500
	Согласова Наталья Карловна